

使用日：6月3日

品名 かぼちゃピューレ

原材料名	アレルギー
かぼちゃ	-

使用日：6月4日

品名 アーモンドミニフィッシュ

規格：5g/袋

原材料名	アレルギー
アーモンド	アーモンド
カタクチイワシ	-
砂糖	-
澱粉分解物	-
食塩	-
水	
コンタミネーション：落花生・くるみ・カシューナッツ・えび・かに	

使用日：6月9日

品名 豆腐ナゲット

規格：20g/個

原材料名	アレルゲン
たまねぎ	-
にんじん	-
えだまめ	大豆
とうもろこし	-
豆腐	大豆
魚肉すり身	-
菜種油	-
食物繊維	-
豆乳	大豆
砂糖	-
粉末状大豆たん白	大豆
食塩	-
酵母エキス	-
発酵調味料	小麦
香辛料	-
(衣)	-
小麦粉	小麦
でん粉	-
食塩	-
揚げ油	大豆
加工でん粉	-
膨張剤	-
クエン酸鉄	-
仕込水	

使用日：6月9日

品名 ふりかけ(ひじき)

原材料名	アレルゲン
芽ひじき	-
塩蔵赤しそ(赤しそ、食塩、梅酢)	-
果糖ぶどう糖液糖	-
砂糖	-
食塩	-
ぶどう糖	-
昆布	-
鰹節エキス	-
魚醤	-
酵母エキス	-
酸味料	-

使用日：6月22日

品名 ナン

規格：70g/枚

原材料名	アレルゲン
小麦粉	小麦
植物油脂	大豆
ショートニング	-
砂糖	-
食塩	-
イースト(ソルビタン脂肪酸エステル・ビタミンC)	-
麦芽粉末	-
グァーガム	-
水	
コンタミネーション：卵・乳	

使用日：6月25日

品名 杏仁豆腐

原材料名	アレルゲン
還元澱粉糖化物	-
牛乳	乳
砂糖	-
粉末寒天	-
増粘多糖類	-
クエン酸	-
クエン酸ナトリウム	-
アンニンプレーバー	-
ビタミンC	-
スクラロース	-
水	

使用日: 6月28日

品名 大豆の華(フレーク)

原材料名	アレルギー
大豆	大豆

使用日: 6月4日 アーモンドミニフィッシュ代替

品名 ミニフィッシュ

規格: 5g/袋

原材料名	アレルギー
カタクチイワシ(国産)	-
砂糖	-
澱粉分解物	-
食塩	-
水	
コンタミネーション: えび・かに	

使用日: 6月17日 チーズPPP代替

品名 プチゼリー(ぶどう)

規格: 22g/個

原材料名	アレルギー
異性化液糖	-
巨峰濃縮果汁	-
砂糖	-
ゲル化剤(増粘多糖類)	-
酸味料(クエン酸・クエン酸ナトリウム)	-
香料(グレープフレーバー)	-
ブドウ果皮色素	-
消泡剤(加工助剤)	-
水	
コンタミネーション: 卵・乳・えび・かに・牛肉・鶏肉・豚肉・大豆・オレンジ・桃・りんご・バナナ・ゼラチン・米	